
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА 
 

Постановление 
 

20 января 2026 г.                           № 12                                     ст. Тацинская 
 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Тацинского района от 02.10.2017 №814 

«Об образовании избирательных 

участков, участков референдума на 

территории муниципального 

образования «Тацинский район»» 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона №67-ФЗ                                        

от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Тацинского 

района п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Тацинского 

района от 02.10.2017 №814 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории муниципального образования «Тацинский район»» 

следующие изменения: 

1.1. По избирательному участку №2331 и № 2351 определить место работы 

избирательной комиссии, место проведения голосования согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Андриянову Е.К. 
 

 

 

Глава Администрации 

  Тацинского района                                                                                  С.Л. Сягайло 

 

 

Постановление вносит 

Управляющий делами 



Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Тацинского района 

от 20.01.2026 № 12 

 

 

Избирательный участок № 2331 

Помещение участковой избирательной комиссии – х. Новороссошанский,   

ул. Коммунистическая, 23, здание ООО «Астон-Агро», фойе, телефон участковой 

избирательной комиссии – сотовая связь.  

Помещение для голосования – х. Новороссошанский, ул. Коммунистическая, 

23, здание ООО «Астон-Агро», фойе, телефон помещения для голосования – 

сотовая связь. 

Границы:  

х. Новороссошанский;  

х. Платонов; 

х. Чумаков. 

Избирательный участок № 2351 

Помещение участковой избирательной комиссии – х. Крылов,   ул. 

Центральная, д.19, здание МБУ ССП «Суховский СДК», комната для кружковой 

работы, телефон участковой избирательной комиссии 2-64-41. 

Помещение для голосования – х. Крылов, ул. Центральная, д.19, здание МБУ ССП 

«Суховский СДК», комната для кружковой работы, телефон помещения для 

голосования 2-64-41. 

Границы: 

х. Крылов. 

 

 

 

Управляющий делами                                                                        Е.К. Андриянова 


